Projekt
Druk nr 3.

UCHWALA NR IV/....../2010
Rady Gminy w Ustroniu Morskim
z dnia 30 grudnia 2010 .

w sprawie ustalenia wydatkow budzetu Gminy, ktére w roku 2010 nie wygasaja
z uptywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ust.1-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pz.u. Nr 157,
poz. 1240, zm. 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) - Rada Gminy uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ wykaz wydatkow, ktore nie wygasaja z uptywem 2010 r. oraz ostateczny

termin dokonania tych wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Okre$la sie plan finansowy wydatkoéw niewygasajacych zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zalacznik nr 1.
do uchwaty Nr IV/..../2010
Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.12.2010 r.

Wykaz planowanych wydatkéw budzetowych, ktére nie wygasaja z uptywem roku 2010.

Lp. Wykaz wydatkéw Kwota Termin realizacji
Opracowanie ,projektu zatozen do

1, | Planu zaopatrzenia w ciepfo, energie 12.200,00 30.06.2011
elektryczng i paliwa gazowe gminy
Ustronie Morskie”.
Budowa drogi przy ul. Rolnej nr 115/16,

2. 115/17 i 115/18 w Sianozetach. 150.000,00 15.05.2011
Nadzoér budowlany nad budowa

3 | budynku mieszkalnego przy ul. 34.000,00 31.03.2011
Osiedlowej w Ustroniu Morskim
Opracowanie ,Miejskiego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego

4. | obrebu ewidencyjnego Ustronie 67.954,00 30.06.2011
Morskie, Wieniotowo, Gwizd, Sianozety
i Bagicz”.
Realizacja programu zdrowotnego

5. | dotyczacego szczepien przeciw wirusowi 26.400,00 30.06.2011
HPV.
Budowa biezni 60 m i skoczni do skoku w

6. dal przy Zespole Szkét w Ustroniu Morskim 135.738,23 15.05.2011

7 Budowa (.:entrum §portowo-Rekreachnego 234.300,00 30.06.2011
w Ustroniu Morskim

3 Modernizacja trybun.na stadlgnle 36.000,00 30.06.2011
sportowym w Ustroniu Morskim.

Ogotem: 696.592,23
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Zalgcznik nr 2.
do uchwaty Nr IV/.../2010
Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.12.2010 r.

Plan finansowy wydatkéw niewygasajacych z uptywem roku 2010

Lp.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Kwota

400

40003

4300

Opracowanie ,,projektu zatozen do
planu zaopatrzenia w ciepto, energie
elektryczng i paliwa gazowe gminy
Ustronie Morskie”.

12.200,00

600

60016

6050

Budowa drogi przy ul. Rolnej nr
115/16, 115/17i 115/18 w
Sianozetach.

150.000,00

700

70005

4300

Nadzér budowlany nad budowg
budynku mieszkalnego przy ul.
Osiedlowej w Ustroniu Morskim

34.000,00

710

71004

4300

Opracowanie ,,Miejskiego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego
obrebu ewidencyjnego Ustronie
Morskie, Wieniotowo i Gwizd”.

42.700,00

710

71004

4300

Opracowanie ,,Miejskiego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego
obrebu ewidencyjnego Sianozety i
Bagicz”.

25.254,00

851

85149

4280

Realizacja programu zdrowotnego
dotyczacego szczepien przeciw
wirusowi HPV.

26.400,00

851

85154

6050

Budowa biezni 60 m i skoczni do skoku
w dal przy Zespole Szkét w Ustroniu
Morskim

135.738,23

926

92601

6050

Budowa Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim

234.300,00

926

92695

6050

Modernizacja trybun na stadionie
sportowym w Ustroniu Morskim.

36.000,00

Ogoétem

696.592,23
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UZASADNIENIE
Poz. 1
W dniu 10.11.2009 r. Rada Ministréw przyjeta ostateczng wersje Polityki energetycznej Polski do 2030 r., ktdra
jest podstawg ,,Projektu zatozen do planu zaopatrzenia w ciepto, energie elektryczng i paliwa gazowe gminy
Ustronie Morskie”. W zwigzku z krétkim terminem nie bedzie on mdgt by¢ sporzadzony, przedtozony do
publicznego wgladu oraz przyjety poprzez podjecie stosownej uchwaty Rady Gminy.

Poz. 2
Ze wzgleddw technicznych (okres zimowy) wykup gruntéw pod budowe drogi oraz wykonanie robodt
budowlanych nastgpi w 2011 roku. Rozliczenie inwestycji planuje sie do dnia 15.05.2011 r.

Poz. 3

W zwigzku z prawdopodobnym rozliczeniem finansowym za petnienie funkcji inspektora budowy budynku
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Osiedlowej w Ustroniu Morskim do dnia 31.03.2011 r. zachodzi
koniecznos¢ zabezpieczenia Srodkdw na zaptate wynagrodzenia.

Poz. 4

Zgodnie z zawartg umowa na opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowosci Ustronie Morskie oraz czesci obrebéw Wieniotowo i Gwizd kwota 42.700 zt stanowi 35 % ogdlnej
wartosci zamdwienia. Ze wzgledu na to, iz Minister Rolnictwa nie wyrazit zgody na przeznaczenie na inne cele
niz rolnicze gruntéw rolnych o ogdlnej powierzchni 65,8062 ha potozonych w Ustroniu Morskim opracowanie
planu podzielono na czesci A oraz B1, B2, B3 stad zaptata kwoty 42.700 nastgpi po opublikowaniu w Dzienniku
Urzedowym woj. Zachodniopomorskiego i po wytozeniu do publicznej wiadomosci wszystkich czesci.

Poz. 5

Ze wzgledu na oczekiwanie na publikacje uchwaty Rady Gminy w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego obrebu ewidencyjnego Sianozety i czesci obrebu Bagicz w Dzienniku
Urzedowym woj. Zachodniopomorskiego, co jest warunkiem zapfaty 4 raty wynagrodzenia planuje sie, ze
rozliczenie nastgpi w 2011 roku.

Poz. 6
W zwigzku z realizacjg Programu Zdrowotnego dotyczgcego szczepien przeciw wirusowi HPV w 2010 roku
szczepienia nastgpi¢ mogg w trzech turach w 2011 roku.

Poz. 7
Ze wzgledu na brak ostatecznego odbioru inwestycji konieczne jest przeniesienie sSrodkéw na zaptate za roboty
budowlane i nadzér w 2011 roku. Rozliczenie inwestycji nastgpi do 15.05.2011 r.

Poz. 8

Zgodnie z zawarta umowg na Budowe Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim termin
wykonania prac budowlanych uptywa z dniem 31.05.2011 roku. Ostateczne rozliczenie inwestycji planuje sie na
m-c VI 2011.

Poz. 9

Ze wzgledu na brak ostatecznego odbioru wykonanych robét i brak porozumienia co do uregulowania rozliczen
za wykonanie inwestycji (proces sgdowy z powddztwa wykonawcy robdét budowlanych) planuje sie, ze
rozstrzygniecie sporu nastgpi w 2011 roku.

Sporzadzita:
Skarbnik Gminy Ustronie Morskie
mgr Jolanta Wtodarek



